
Przystajń, 3.06.2019 r. 

 

Oferenci 

 

 

W załączeniu przekazuję odpowiedzi na pytania oferentów w ramach zapytania ofertowego 

dla zadania „Wykonanie nawodnienia boiska sportowego wraz z instalacją pompy głębinowej 

zasilającej system nawadniania oraz sterownikiem  

 

 

1. Czy dopuszczalne jest stosowanie materiałów równoważnych bądź lepszych od 

zaproponowanych w ofercie, pytanie dotyczy również zraszaczy, centrali itp  

 

Odpowiedź: Tak, jest dopuszczalne, pod warunkiem użycia lepszej klasy materiałów. 

 

2. Czy w kosztorysie powinniśmy przewidzieć instalację dwóch pomp dla studni i dla sieci? 

Jaki rodzaj zabezpieczeń będzie wymagany dla tych pomp. Jakie są możliwości przyłącza 

elektrycznego chodzi o odległość od źródła prądu i moc przyłączeniową pomp (prosimy o 

sprecyzowanie wszystkich szczegółów począwszy od tego czy pompy trzyfazowe czy 

jednofazowe?)  

 

Odpowiedź: Pompy osobne dla każdego źródła zasilania. Przyłącze energetyczne dla obsługi 

pomp oraz sterowania ma zostać wykonane do wewnętrznej instalacji zamawiającego. 

Odległość od przewidywanego źródła energii wynosi ok. 150 mb. Należy zastosować pompy 

jednofazowe. 

 

3. Czy będzie wymagany operat geodezyjny powykonawczy? Czy będą wymagane pomiary i 

jeśli tak to jakie?  

 

Odpowiedź: Nie będzie wymagany. 

 

4. Czy będą wymagane montaż liczników dla studni i przyłącza i i jeśli tak to prosimy o 

sprecyzowanie jakie studnie wodomierzowe  i jaki rodzaj liczników o jakich parametrach?  

 

Odpowiedź: Licznik/wodomierz, nie jest wymagany. 

 

5. Prosimy o sprecyzowanie kto ma uzgodnić przyłącze do sieci? Czy Zlecający czy 

Wykonawca? Jeśli Wykonawca prosimy o określenie wymogów zastosowania materiałów 

jakie maja być użyte w związku z wykonaniem przyłącza? (najlepiej projekt przyłącza na 

rurociągu, dokładne określenie studni, rodzaju włazu). Czy niezbędne jest uzyskanie 

wszelkich innych zgód niż z Zarządcą Wodociągów np (Zarząd Drów itp)  

 

Odpowiedź: Przyłącze ma zostać zrealizowane do istniejącej wewnętrznej sieci 

wodociągowej na terenie obiektu. 

 

6. W związku z dwoma źródłami wody czy konieczne będzie zastosowanie zbiornika 

retencyjnego, czy może taki zbiornik istnieje? Jeśli istnieje to w jaki sposób ma być 

wykorzystany i uzbrojony w instalację. Jakiej jest wielkości ?  

 



Odpowiedź: Nie jest wymagany zbiornik retencyjny, wydajność studni oraz sieci jest 

wystarczająca. 

 

7. Prosimy o określenie najlepiej w postaci projektu lub schematu jak ma wyglądać 

sterowanie dwoma źródłami wody? 

 

Odpowiedź: W wypadku awarii studni lub gdy sytuacja będzie tego wymagała, sterownik 

automatycznie zmieni źródło zasilania na sieć. 

 

 

 

W związku z udzieleniem odpowiedzi na zapytania oferentów zamawiający przedłuża termin 

składania ofert na dzień 6.06.2019 r. godzi 10:00 

 

 

 

 

    /-/ Henryk Mach 

Wójt Gminy Przystajń 


